PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIJU/RS

EDITAL N° 08, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024

Categoria: Concurso Público
Data de Publicação: 5 de novembro de 2024
Data de Abertura: 5 de novembro de 2024 às 08:00
Local: Centro Administrativo de Guabiju

O MUNICÍPIO DE GUABIJU, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2024, regido pelo
Edital no 01/2024, de 11 de julho de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva poderão
consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Anexos

http://www.guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21478/J_DV_AxkCYGB6crbGSZAq_vGytGCwU5a.pdf

http://www.guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21478/J_DV_AxkCYGB6crbGSZAq_vGytGCwU5a.pdf